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THERIN Sébastien 
Club : 18760297 RS ENVERMEU Nationalité : F 

Catégorie d'âge : S Classement officiel en cours : 65/1083 pts 

Valeur début de saison : 1011 
Points mensuels : 1083 
Points période précédente : 1085.63 
Progression mensuelle : -2.63 
Progression annuelle : 72.00 

Rang National : 31458 
Rang régional : 1104 
Rang départemental : 746 

Dérive phase 1 : 8.75 
Dérive phase 2 : 2.71 

Nombre de parties disputées : 64 
Victoires : 41 - Défaites : 23 
Pourcentage : 64.06% 

 
Statistiques par période  Victoires Défaites Pourcentage Gain en Pts Valeur virtuelle (*) 

Période 1 - Juillet-Septembre 1 2 33.33 4.50 1015.50 Pts 

Période 2 - Octobre 9 2 81.82 31.88 1047.38 Pts 

Période 3 - Novembre 5 7 41.67 -7.00 1040.38 Pts 

Période 4 - Décembre 4 2 66.67 14.00 1045.63 Pts 

Période 5 - Janvier 5 1 83.33 17.00 1062.63 Pts 

Période 6 - Février 6 2 75.00 21.25 1083.88 Pts 

Période 7 - Mars 9 3 75.00 20.75 1104.63 Pts 

Période 8 - Avril 1 2 33.33 -3.00 1101.63 Pts 

Période 9 - Mai 1 2 33.33 -16.00 1085.63 Pts 

Période 10 - Juin 0 0 0.00 0.00 1085.63 Pts 

(*) Le calcul tient compte des dérives (période 4 et 10) et de l'insuffisance de performances 

 
Evolution des points selon valeur virtuelle 

Val. initiale   1011 
   

Juil-Sept   1016 
   

Octobre   1047 
   

Novembre   1040 
   

Décembre   1046 
   

Janvier   1063 
   

Février   1084 
   

Mars   1105 
   

Avril   1102 
   

Mai   1086 
   

Juin   1086 
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Statistiques par valeur Victoires Défaites Pourcentage Gain en Pts 

moins de 400 pts 0 0 0.00 0.00 

400 - 499 0 0 0.00 0.00 

500 - 599 0 0 0.00 0.00 

600 - 699 2 0 100.00 1.50 

700 - 799 7 1 87.50 1.50 

800 - 899 6 1 85.71 10.00 

900 - 999 11 2 84.62 38.50 

1000 - 1099 11 8 57.89 25.88 

1100 - 1199 3 7 30.00 1.50 

1200 - 1299 1 3 25.00 5.75 

1300 - 1399 0 1 0.00 -1.25 

1400 - 1499 0 0 0.00 0.00 

1500 - 1599 0 0 0.00 0.00 

1600 - 1699 0 0 0.00 0.00 

1700 - 1799 0 0 0.00 0.00 

1800 - 1899 0 0 0.00 0.00 

1900 - 1999 0 0 0.00 0.00 

2000 - 2099 0 0 0.00 0.00 

2100 - 2199 0 0 0.00 0.00 

2200 - 2299 0 0 0.00 0.00 

2300 - 2399 0 0 0.00 0.00 

2400 - 2499 0 0 0.00 0.00 

2500 - 2599 0 0 0.00 0.00 

2600 - 2699 0 0 0.00 0.00 

2700 - 2799 0 0 0.00 0.00 

2800 - 2899 0 0 0.00 0.00 

2900 - 2999 0 0 0.00 0.00 

3000 et plus 0 0 0.00 0.00 

 
Statistiques par championnat Victoires Défaites Pourcentage Gain en Pts 

Cht équipe Masculin (1) 26 16 61.90 24.00 

Cht équipe Féminin (2) 0 0 0.00 0.00 

Critérium Fed Seniors (I) 11 5 68.75 53.13 

Critérium Fed Jeunes (J) 0 0 0.00 0.00 

Tournois (T) 0 0 0.00 0.00 

Epreuve valorisée (+) 0 0 0.00 0.00 

Autres épreuves 4 2 66.67 6.25 

 
Statistiques par catégorie d'âge Victoires Défaites Pourcentage Gain en Pts 

Poussins 0 0 0.00 0.00 

Benjamins 0 0 0.00 0.00 

Minimes 0 0 0.00 0.00 

Cadets 2 2 50.00 -2.50 

Juniors 7 3 70.00 9.75 

Seniors 29 15 65.91 83.63 

Vétérans 3 3 50.00 -7.50 

 
Statistiques par sexe Victoires Défaites Pourcentage Gain en Pts 

Dames 2 1 66.67 -0.50 

Messieurs 39 22 63.93 83.88 
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Nom Prénom Date Classement off Points (*) Licence V/D Epreuve Gain Coeff 

SERAFFIN Teddy 06/05/2006 85 752 7628280 V 1 1 1 

LEBORGNE Celine 06/05/2006 50 1043 7615498 D 1 -7 1 

RIOU Christophe 06/05/2006 70 983 7626413 D 1 -10 1 

HOMO Daniel 08/04/2006 60 1208 764331 D 1 -4 1 

CHIVE Aurelien 08/04/2006 75 960 7625896 V 1 3 1 

BROCARD David 08/04/2006 55 1253 7613163 D 1 -2 1 

FOIRE Jerome 25/03/2006 70 1036 7610943 V 1 5 1 

CHARLES Michel 25/03/2006 70 928 7615788 V 1 3 1 

LEFEVRE Nicolas 25/03/2006 70 923 7627087 V 1 3 1 

PORET Cyril 19/03/2006 70 1000 7614180 V H 5 1.25 

LEPAUL Loic 19/03/2006 70 1011 7618396 V H 5 1.25 

TAZROUT Martin 19/03/2006 70 937 7619575 V H 5 1.25 

MELOU Nicolas 19/03/2006 70 1096 7626019 D H -10 1.25 

HOUDMONT Remy 19/03/2006 65 1118 7624885 V H 7.5 1.25 

AURIGNY Cyrille 19/03/2006 65 1120 7619779 D H -6.25 1.25 

HULARD Mickael 11/03/2006 65 1043 7622027 V 1 6 1 

LEROUX Christophe 11/03/2006 60 1104 761696 D 1 -4.5 1 

MENAGER Alexandre 11/03/2006 80 831 7622405 V 1 2 1 

BRUNEL Tiphaine 11/02/2006 70 624 7620851 V 1 0.5 1 

BRUNEL Benoit 11/02/2006 65 984 7611896 V 1 5 1 

BRUNEL Guillaume 11/02/2006 75 775 769707 V 1 2 1 

OUIN Miguel 05/02/2006 75 863 7624360 V I 2.5 1.25 

BRUYNEEL Christophe 05/02/2006 50 1340 768497 D I -1.25 1.25 

DIEUTRE Olivier 05/02/2006 55 1278 7619376 D I -1.25 1.25 

BOUTEILLER Nicolas 05/02/2006 65 1055 7620605 V I 7.5 1.25 

LACROIX Boris 05/02/2006 70 1003 7626438 V I 6.25 1.25 

LEFEBVRE Antoine 28/01/2006 80 794 7620911 V 1 2 1 

PITTELOUP Daniel 28/01/2006 NC 684 7628288 V 1 1 1 

LECOQ Philippe 28/01/2006 70 954 7614301 V 1 5 1 

RIVET Pierre 14/01/2006 65 1003 7622232 V 1 6 1 

SOTON Guillaume 14/01/2006 60 1185 7622294 D 1 -4 1 

RIVET Nicolas 14/01/2006 65 1043 7622233 V 1 7 1 
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Nom Prénom Date Classement off Points (*) Licence V/D Epreuve Gain Coeff 

COLOMB Alain 17/12/2005 65 1070 809890 V 1 8 1 

DAILLY Cyril 17/12/2005 80 747. 7628031 V 1 2 1 

LEBORGNE Celine 17/12/2005 50 1029 7615498 V 1 6 1 

HOMO Daniel 03/12/2005 60 1158 764331 D 1 -3 1 

CHIVE Aurelien 03/12/2005 75 772. 7625896 V 1 3 1 

JAAFAR Mehdi 03/12/2005 55 1147 7620451 D 1 -2 1 

RENAUX Maxime 27/11/2005 60 1189 7614932 V I 12.5 1.25 

HERELLE Richard 27/11/2005 75 920. 7614072 V I 5 1.25 

LEPAUL Loic 27/11/2005 70 888. 7618396 V I 5 1.25 

MOUCHARD Pascal 27/11/2005 65 1069 764495 D I -6.25 1.25 

DAMY Ludovic 27/11/2005 65 981. 768677 V I 6.875 1.25 

ANCELLE Vincent 27/11/2005 60 1064 7620651 D I -5.625 1.25 

CAQUELARD Laurent 19/11/2005 80 700. 7627053 V 1 1 1 

LEFEVRE Nicolas 19/11/2005 70 846. 7627087 D 1 -8 1 

FOIRE Jerome 19/11/2005 70 997. 7610943 D 1 -6 1 

PESQUET Frederic 05/11/2005 60 1196 7610334 D 1 -3 1 

CHABRUT Antoine 05/11/2005 60 1093 7625823 D 1 -4 1 

BLONDEL Gerard 05/11/2005 65 1074 7625211 D 1 -4.5 1 

BRUNEL Guillaume 22/10/2005 75 860. 769707 V 1 3 1 

BRUNEL Benoit 22/10/2005 65 1103 7611896 V 1 8 1 

HERAUX Maxime 22/10/2005 75 798. 7619474 V 1 3 1 

OUIN Miguel 16/10/2005 75 804. 7624360 V I 2.5 1.25 

HEURTEAUX Joel 16/10/2005 75 937. 7617322 V I 6.25 1.25 

DAMY Ludovic 16/10/2005 65 981. 768677 V I 6.875 1.25 

HALLIER Pascal 16/10/2005 60 1151 7616679 D I -3.75 1.25 

GIMENEZ Gregory 16/10/2005 65 1055 7625969 V I 10 1.25 

METSU Nicolas 08/10/2005 75 841. 7622459 V 1 3 1 

RENAULT Jean 08/10/2005 80 777. 76703 D 1 -12.5 1 

LECOQ Philippe 08/10/2005 70 967. 7614301 V 1 5.5 1 

DEMOLLIENS Olivier 24/09/2005 55 1206 7619426 V 1 13 1 

LANGLOIS Thomas 24/09/2005 65 1057 7623587 D 1 -4.5 1 

SOTON Guillaume 24/09/2005 60 1079 7622294 D 1 -4 1 

(*) Les points sont les points officiels à la date de la partie 

 
 


